
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

Norēķinu konts LV93UNLA0050014291739 AS SEB banka, kods-UNLALV2X 

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Balvos 

2025.gada 27.maijā                                                                                               Nr.2.14/4 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

 

Balvu novada Licencēšanas komisija, turpmāk tekstā – Komisija, izveidota 

pamatojoties uz Balvu novada domes 2022.gada 24.marta lēmumu (protokols Nr.8, 45.§) 

“Par Licencēšanas komisijas ievēlēšanu”, 2024.gada 27.jūnija lēmumu (protokols Nr.11, 

70.§) “Par izmaiņām Licencēšanas komisijas sastāvā”. 

 

Komisijas sastāvs:  

Komisijas priekšsēdētājs:                                                                   Jānis Bubnovs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:     Rita Kravale 

Komisijas locekle:       Maruta Brokāne 

          

Sēdē piedalās:  

Komisijas priekšsēdētājs:                                                                   Jānis Bubnovs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:     Rita Kravale 

Komisijas locekle:       Maruta Brokāne 

 

Komisijas sekretāre                                        Sarmīte Gržibovska 

 

Sēdi vada:        Jānis Bubnovs 

Sēdi protokolē:       Sarmīte Gržibovska 

 

Darba kārtība:  

 

1. Par atļaujas izsniegšanu rīkot publisku pasākumu “AUTOMUZONS 2025”. 

2. Par atļaujas izsniegšanu piketa rīkošanai fiziskai personai. 

3. Par atļaujas izsniegšanu neformālās izglītības programmu īstenošanai Biedrībai 

“RITINEITIS”. 

 

1.§ 

Par atļaujas izsniegšanu rīkot publisku pasākumu Lazdukalna lidlaukā 

"AUTOMUZONS 2025" 

 

( ziņo J.Bubnovs) 

 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs Komisiju iepazīstina ar Biedrības "Klubs 

AutoFan", reģistrācijas Nr. 40008266835, juridiskā adrese "Kaktusu māja", Robežnieki, 

Kubulu pag., Balvu nov., LV-4566, 2025.gada 8.maija iesniegumu, kas Balvu novada 



pašvaldībā saņemts 2025.gada 9.maijā un reģistrēts ar reģ. Nr. BNP/2025/4.5/1977/SJUR, 

kurā tiek lūgts izsniegt atļauju publiska pasākuma – "AUTOMUZONS 2025" rīkošanai 

2025.gada 21.jūnijā.  

Plānotā pasākuma norises vieta: Lazdukalna lidlauka teritorija, Mastarīga, 

Lazdukalna pagasts, Balvu novads, LV-4577.  

Pasākuma veids un mērķis: Publisks izklaides pasākums - festivāls, kura mērķis ir 

apvienot cilvēku ar automašīnu kā vienu veselumu ikdienā un autosportā, mākslā un 

izklaides pasākumos, savienojot to ar muzikāliem sniegumiem, kas kopumā rada vienotu 

enerģisku pasākumu. 

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs norāda, ka atbilstoši Publisku izklaides un 

svētku pasākumu drošības likuma 6.panta pirmajā daļā noteiktajam, saņemtajā iesniegumā 

ir norādītas visas atbildīgās personas: 

1) par tehnisko drošību atbildīgā persona; 

2) par sabiedrisko kārtību un drošību atbildīgā persona; 

3) kārtības uzturētājs. 

Biedrība "Klubs AutoFan" 2025.gada 20.maijā iesniegusi ADB “Gjensidige” 

izsniegto Uzņēmumu civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polisi Nr. GJELV1572818.  

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs informē Komisiju, ka Balvu novada pašvaldība 

saskaņā ar Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likuma 5.panta pirmajā daļā 

noteikto informēs Valsts policiju par pieteikto publisko pasākumu, nosūtot Biedrības 

"Klubs AutoFan" iesnieguma kopiju. 

 Tāpat, J.Bubnovs informē Komisiju, ka Publisku izklaides un svētku pasākumu 

drošības likuma 9.pantā minētā nodeva par atļauju ir samaksāta. 

 Komisija, izvērtējot visus iesniegtos dokumentus, apstākļus un argumentus, atklāti 

balsojot: PAR – 3 (J.Bubnovs, R.Kravale, M.Brokāne), PRET – nav, ATTURAS – nav: 

NOLEMJ: 

1. Izsniegt atļauju publiska pasākuma rīkošanai Biedrībai "Klubs AutoFan", 

reģistrācijas Nr. 40008266835, juridiskā adrese "Kaktusu māja", Robežnieki, 

Kubulu pag., Balvu nov., LV-4566, 2025.gada 21.jūnijā Lazdukalna lidlauka 

teritorijā, Mastarīgā, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, LV-4577. 

2. Šo lēmumu var apstrīdēt Balvu novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Atļauja publiska pasākuma rīkošanai.   

 

2.§ 

Par atļaujas izsniegšanu piketa rīkošanai fiziskai personai 

 

( ziņo J.Bubnovs) 

 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs Komisiju iepazīstina ar B. S., personas kods 

***, adrese ***, 2025.gada 12.maija iesniegumu, kas Balvu novada pašvaldībā saņemts 

2025.gada 12.maijā un reģistrēts ar reģ. Nr. BNP/2025/3.6.1/1628/S, kurā tiek sniegta 

informācija par informatīva piketa rīkošanu 2025.gada 2.jūnijā.  



Plānotā pasākuma norises vieta: Partizānu iela 6, Balvi, Balvu novads, LV-4501 

(pretī veikalam “Skapis”).  

Pasākuma veids un mērķis: Informatīvs pikets ar mērķi informēt sabiedrību par 

pilnveidošanās praksi Faluņ Dafa, kuru praktizē cilvēki visā pasaulē, tai skaitā Latvijā, un 

par nežēlīgajām represijām, kuras pret šīs prakses sekotājiem īsteno Ķīnas komunistiskā 

partija. 

Pikets netiek publiski izsludināts, piketa norisei pašvaldības atbalsts nav 

nepieciešams. 

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs norāda, ka saņemtajā iesniegumā ir norādītas 

šādas personas: 

1) pasākuma organizators; 

2) pasākuma vadītājs; 

3) kārtības uzturētājs. 

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs informē Komisiju, ka Balvu novada pašvaldība 

saskaņā ar likumā “Par sapulcēm, gājieniem un piketiem” noteikto informēs Valsts policiju 

par pieteikto informatīvo piketu, nosūtot B. S. iesnieguma kopiju. 

Komisija, izvērtējot visus iesniegtos dokumentus, apstākļus un argumentus, atklāti 

balsojot: PAR – 3 (J.Bubnovs, R.Kravale, M.Brokāne), PRET – nav, ATTURAS – nav: 

NOLEMJ: 

1. Saskaņot un izsniegt atļauju informatīva piketa rīkošanai B. S., personas 

kods ***, adrese ***, LV-3416, 2025.gada 2.jūnijā Partizānu ielā 6, Balvos, 

Balvu novadā, LV-4501 (pretī veikalam “Skapis”). 

2. Šo lēmumu var apstrīdēt Balvu novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Atļauja informatīva piketa rīkošanai.   

 

3.§ 

Par atļaujas izsniegšanu neformālās izglītības programmu īstenošanai 

Biedrībai “RITINEITIS” 

 

( ziņo J.Bubnovs) 

 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs Komisiju iepazīstina ar Biedrības 

“RITINEITIS”, reģistrācijas Nr. 40008149232, adrese Brīvības iela 59A, Balvi, Balvu nov., 

LV - 4501, 2025.gada 16.maija iesniegumu, kas Balvu novada pašvaldībā saņemts 

2025.gada 16.maijā un reģistrēts ar reģ. Nr. BNP/2025/2.14/2099/S, kurā tiek lūgts izsniegt 

atļauju šādu neformālās izglītības programmu īstenošanai: 

1. Digitālā transformācija – lietišķo digitālo prasmju apguvē biroja darbā; 

2. Digitālās pamatprasmes darbā ar Open Office (bez priekšzināšanām); 

3. Digitālās pamatprasmes darbā ar Google rīkiem (bez priekšzināšanām); 

4. Digitālās prasmes darbā ar Microsoft Office 365 un mākslīgā intelekta (MI) 

rīkiem (ar priekšzināšanām); 

5. Digitālās prasmes darbā ar Open Office un mākslīgā intelekta (MI) rīkiem 

(ar priekšzināšanām); 

6. Digitālie rīki prezentāciju sagatavošanai; 



7. Efektīvi digitālā mārketinga pamatrīki; 

8. E-komercija un multifunkcionālās platformas; 

9. Elektroniskais paraksts un citi e-pakalpojumi; 

10. Informācijas sistēmu prasību analīze; 

11. Mākslīgā intelekta pamati; 

12. Microsoft Office 365 un Google rīki sadarbībai un komunikācijai; 

13. Personas datu aizsardzība un kiberdrošības pamati; 

14. Programmatūras testēšanas pamati; 

15. Programmēšanas pamati Python valodā; 

16. Sociālo tīklu mārketings; 

17. Tīmekļa vietņu izstrāde; 

18. Vizuālo materiālu veidošana ar bezmaksas tiešsaistes rīkiem (Canva, Pencil 

2D un Animiz Animation Maker, 3D Sketchup); 

19. Datu apstrāde, analīze un vizualizācija ar Microsoft Excel (bez 

priekšzināšanām); 

20. Datu apstrāde, analīze un vizualizācija ar Microsoft Excel (lietpratējiem); 

21. Datu apstrāde, analīze un vizualizācija ar Microsoft Excel un Power BI; 

22. Digitālais mārketings un datu analīze izmantojot Google Ads Google 

Analytics; 

23. Digitālās pamatprasmes darbā ar Microsoft Office 365 (bez 

priekšzināšanām). 

Programmu īstenošanas vieta: Brīvības iela 59A, Balvi, Balvu novads, LV-4501.  

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs iepazīstina Komisiju ar iesniegumu un tam 

pievienotajiem dokumentiem, kas sagatavoti atbilstoši Ministru kabineta 2023.gada 

13.jūlija noteikumu Nr.395 “Kārtība, kādā tiek izsniegtas atļaujas neformālās izglītības 

programmas īstenošanai”, turpmāk tekstā – Noteikumi Nr.395, prasībām. 

 Komisija, izvērtējot visus iesniegtos dokumentus, apstākļus un argumentus, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, ka 

Pašvaldībai ir šāda autonomā funkcija: izsniegt atļaujas un licences komercdarbībai, 

Izglītības likuma 46.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka atļauju neformālās izglītības 

programmas īstenošanai izsniedz vai to anulē attiecīgās administratīvās teritorijas 

pašvaldība Ministru kabineta noteiktajā kārtībā, neformālās izglītības programmas reģistrē 

attiecīgās administratīvās teritorijas pašvaldībā, Noteikumu Nr.395 2.punktu, kas nosaka, 

ka atļauju izsniedz vai anulē tās administratīvās teritorijas pašvaldība, kuras 

administratīvajā teritorijā plānots īstenot vai tiek īstenota programma vai tās daļa vai kurā 

reģistrēts programmas īstenotājs, ja programmu pilnā apjomā plānots īstenot vai tā tiek 

īstenota attālināti vai tālmācībā, atklāti balsojot: PAR – 3 (J.Bubnovs, R.Kravale, 

M.Brokāne), PRET – nav, ATTURAS – nav: NOLEMJ: 

1. Izsniegt atļauju šādu neformālās izglītības programmu īstenošanai Brīvības 

iela 59A, Balvi, Balvu nov., LV - 4501, uz 3 (trīs) gadiem, t.i. līdz 2028.gada 

26.maijam: 

1.1.Digitālā transformācija – lietišķo digitālo prasmju apguvē biroja darbā; 

1.2.Digitālās pamatprasmes darbā ar Open Office (bez priekšzināšanām); 

1.3.Digitālās pamatprasmes darbā ar Google rīkiem (bez priekšzināšanām); 

1.4.Digitālās prasmes darbā ar Microsoft Office 365 un mākslīgā intelekta (MI) 

rīkiem (ar priekšzināšanām); 

1.5.Digitālās prasmes darbā ar Open Office un mākslīgā intelekta (MI) rīkiem (ar 

priekšzināšanām); 

1.6.Digitālie rīki prezentāciju sagatavošanai; 



1.7.Efektīvi digitālā mārketinga pamatrīki; 

1.8.E-komercija un multifunkcionālās platformas; 

1.9.Elektroniskais paraksts un citi e-pakalpojumi; 

1.10. Informācijas sistēmu prasību analīze; 

1.11. Mākslīgā intelekta pamati; 

1.12. Microsoft Office 365 un Google rīki sadarbībai un komunikācijai; 

1.13. Personas datu aizsardzība un kiberdrošības pamati; 

1.14. Programmatūras testēšanas pamati; 

1.15. Programmēšanas pamati Python valodā; 

1.16. Sociālo tīklu mārketings; 

1.17. Tīmekļa vietņu izstrāde; 

1.18. Vizuālo materiālu veidošana ar bezmaksas tiešsaistes rīkiem (Canva, Pencil 

2D un Animiz Animation Maker, 3D Sketchup); 

1.19. Datu apstrāde, analīze un vizualizācija ar Microsoft Excel (bez 

priekšzināšanām); 

1.20. Datu apstrāde, analīze un vizualizācija ar Microsoft Excel (lietpratējiem); 

1.21. Datu apstrāde, analīze un vizualizācija ar Microsoft Excel un Power BI; 

1.22. Digitālais mārketings un datu analīze izmantojot Google Ads Google 

Analytics; 

1.23. Digitālās pamatprasmes darbā ar Microsoft Office 365 (bez 

priekšzināšanām). 

 

2. Šo lēmumu var apstrīdēt Balvu novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 

komisijā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Atļauja neformālās izglītības programmas īstenošanai.   

 

Komisija darbu beidz plkst. 10:00 

 

Komisijas priekšsēdētājs                    Jānis Bubnovs 

 

Komisijas sekretāre                        Sarmīte Gržibovska 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece                     Rita Kravale 

 

Komisijas locekle                 Maruta Brokāne 

 

 

 

 


